



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

**Jette Arberg Holding ApS**

Sydvestvej 14  
9400 Nørresundby

**CVRnr. 32766838**

Årsrapport for perioden  
1. april 2021 - 31. marts 2022

---

Vedtaget på generalforsamlingen den 21/6 2022

---

Dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for perioden	9
Balance pr. 31. marts 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Jette Arberg Holding ApS Sydvestvej 14 9400 Nørresundby
	CVRnr. 32766838
	Stiftet 1. februar 2010 Hjemsted Aalborg kommune Regnskabsår 1/4 -31/3
Direktion	Jette Arberg
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted

---

## **LEDELSESBERETNING**

6.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2021 - 31. marts 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. april 2021 - 31. marts 2022 udviser et resultat på dkr. -110.540 mod dkr. 1.532.310 for året før.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022**

9.

Note

2020/21

<b>Bruttoresultat</b>	<u>-106.419</u>	<u>1.960.231</u>
Finansielle indtægter	116.752	15.466
Finansielle udgifter	<u>-120.873</u>	<u>-1.725</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	-110.540	1.973.972
Skat	<u>0</u>	<u>-441.662</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-110.540</u></u>	<u><u>1.532.310</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat til næste år	<u>-224.940</u>	<u>1.419.310</u>
	<u>-110.540</u>	<u>1.532.310</u>

---

**BALANCE PR. 31. MARTS 2022, AKTIVER**

10.

Note

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende skat	8.357	0
1. Værdipapirer	1.784.400	0
Bankindestående	<u>137.332</u>	<u>2.578.140</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>1.930.089</u>	<u>2.578.140</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u>1.930.089</u>	<u>2.578.140</u>

---

**BALANCE PR. 31. MARTS 2022, PASSIVER**

11.

Note

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.805.089</u>	<u>2.028.629</u>
Egenkapital, i alt	<u>1.930.089</u>	<u>2.153.629</u>
<b>Hensættelser</b>		
Eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Skyldig selskabsskat	0	424.511
Kortfristet gæld, i alt	<u>0</u>	<u>424.511</u>
<b>Gæld, i alt</b>	<u>0</u>	<u>424.511</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>1.930.089</u>	<u>2.578.140</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## EGENKAPITALOPGØRELSE

12.

Egenkapitalbevægelser 2021/22

	Virksomheds kapital	Netto opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	125.000	0	2.028.629	2.153.629
Overført til frie reserver	0	0	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-224.940	-224.940
Egenkapital 31. marts 2022	125.000	0	1.805.089	1.930.089

---

## NOTER

13.

### 1. Værdipapirer til dagsværdi

	Værdiregulering Resultatopgørelse	Dagsværdi 31. december
Børsnoterede aktier	-94.826	1.784.400

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.